
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

13 червня 2025 року         № 6199 

м. Бібрка 

 

Про припинення дії договорів оренди землі 

Заслухавши відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та архітектури 

виконавчого комітету Бібрської міської ради, з метою забезпечення ефективного використання 

земель, залучення коштів у місцевий бюджет для реалізації програм соціально-економічного 

розвитку, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. 12, 127 Земельного кодексу України, ст. 8, 31 Закону України «Про 

оренду землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити таким, що припинив дію Договір оренди землі від 20.07.2017, укладений із 

Товариством з обмеженою відповідальністю «Лемберг-Агро» про оренду земельної ділянки 

(кадастровий номер 4621583900:02:000:0485) площею 7,8390 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01) за межами с. Орішківці, у зв’язку із 

закінченням строку на який його було укладено, згідно норм чинного законодавства. 

2. Внести в Державний реєстр речових прав на нерухоме майно відомостей щодо припинення дії 

договорів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань земельних відносин 

та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


